

令和2年度 香典返し

日付	部門	費目	摘要	収入	支出	差引残高	領収証番号
			前年度より繰越			1,868,125	
5月12日	協議会	雑収入	香典返し	20,000		1,888,125	
5月26日	協議会	雑収入	香典返し	20,000		1,908,125	
5月26日	会館	雑収入	香典返し	10,000		1,918,125	
6月8日	協議会	雑収入	香典返し	20,000		1,938,125	
7月7日	協議会	雑収入	香典返し	10,000		1,948,125	
7月13日	協議会	雑収入	香典返し	10,000		1,958,125	
7月13日	会館	雑収入	香典返し	10,000		1,968,125	
7月22日	協議会	雑収入	香典返し	5,000		1,973,125	
7月22日	会館	雑収入	香典返し	3,000		1,976,125	
8月11日	協議会	預金利息	預金利息	8		1,976,133	
9月17日	協議会	雑収入	香典返し	10,000		1,986,133	
12月23日	協議会	雑収入	香典返し	10,000		1,996,133	
1月26日	協議会	雑収入	香典返し	30,000		2,026,133	
2月15日	協議会	預金利息	預金利息	9		2,026,142	
			合計	158,017	0	2,026,142	

監査の結果、関係諸帳簿、証拠書類等は適正に処理されていることを認めます。

令和3年4月23日

監査

小西 一成



監査

林 茂

